MEPCOHA/IbHbLIN COCTAB CEKLWI
HAYUYHO-TEXHWUYECKOIO COBETA

POCTEXHAL3OPA

BEP>XXAAHKD»
Hpefacepatens HTC

B.A. KpacHbIx

O» N IU>Z(%

Cekuyst Ne 1 «CoBepLUEHCTBOBaHMWE roCyjapCTBEHHONO PerynnpoBaHms 6e30nacHoOCTW, Haf30PHO,
pa3peLLnTeNIbHOM 1 IKCNEPTHON AeATeNbHOCTM»

10.

11.

12,

13.

14.

o7 le)
fkoBneB
OMnTpuin AnekceeBny

["paKoaHKWH
AnekcaHzp ViBaHoBUY

AnekcaHapoBa

EneHa PognoHoBHa
ANELIKNH

Cepreli Bnagummnposuy
AHUKNHA

TaTbsHa MuxaiinosHa
AXMaT39HOB

Alipat Masngosuy
benoycos

Anekcein Banepbesuy

BuTiokos
Cepreii Hukonaesny

Bacunbes

AnekcaHap ['eHHagbeBNY
"ony6es

MwunaH Butansesny
["opnos

AnekcaHap Hukonaesmy
['yTapes

Cepreii Bnagumuposuy

JeHuncos
Cepreli Cepreesuy

Aynapes
Anekcei MepmaHoBUY

JepxxaBeH

5.
Aspam CemeHOBUY

LOoMmKHOCTb
HayvanbHWK NpaBoBoro ynpasieHUs
- npeacegatTens cekumm Ne 1
3aBefyoLLNA O0TAE/IOM CUCTEMHOIO aHann3a 6e30nacHoOCTU
3A0 «Hay4HO-TeXHUYECKNIA LIEHTP UccnefoBaHuiA nNpobiem
NPOMbILLSIEHHOM 6€30NMacHOCTU», A.T.H.
- YUeHbIii cekpeTapb cekuum Ne 1
Cratc-cekpeTaphb - 3aMeCTUTENb TeHepaslbHOro ANPEKTopa
AO «COI'A3»
3aMecTuTeNb HavalbHMKa Y NpaBneHnsa rocyaapcTBeHHOro
CTPOUTENbHOIO HaA30pa
3amecTuTenb AUpeKTopa AenapTaMmeHTa MHPPaCTPYKTYpb!
perynuposaHus 6e3onacHocT AO «BO «be3onacHoCTb»

HauanbHUK Chy»6bl KOpriopaTueHOro Hagzopa MAO «/1YKOW/»

HauyanbHW1K oTAena opraHm3aummn pas3paboTky JOKYMEHTOB

®BY «HTUAPB»

3amecTuTeNb HavalbHNKa OTAe1a MHCMEKLUIA aTOMHBIX CTaHLWiA
YnpaBneHns no perynMpoBaHnto 6e30nacHOCTN aTOMHbIX CTaHLUIA
1 UCCNepoBaTelbCKUX AAEPHbIX YCTaHOBOK

KOHCynbTaHT 0TAena KOT/10HaA30pa Y npasneHus
rocyAapCTBEHHOr0 CTPOUTE/NBHOIO HaA30pa

AvpekTop OO0 «TexHnyeckas AnarHoCTUKa»

HavanbHUK YnpaBneHusa rocyaapCcTBeHHOro CTpOnTeNbHOro
Haf3opa
HayuHblin coTpyaHuk @Y BHU TOUC (PLL)

HavanbHWK oTzena no HopMaT1BHO-NPaBOBOMY PErynMpoBaHuIO B
chepe 3HepreTnUecKoin 6esonacHoOCTM 1 6esonacHocTy 'TC
YnpaBfieHNs rocyjapCTBEHHOI0 3HEPreTNYecKoro Hagsopa
"eHepasnibHbIV anpekTop OO0 «JKoNornyeckas nepcnekTmBay»,
Mpepcenatens Coseta NPO OO0 «POCCOHKO3CIAC
"eHepasibHbIV anpekTop AHO AMO «B3pbIBUCNbITAHUA,
[eCTBUTENbHBIN YneH OOBLLEPOCCUIACKOIN 06LLeCTBEHHOM
opraHusaummn «Poccuinckas akageMmns eCTeCTBEHHbIX HayK»
(PAEH) n MAH3B, 4.T.H., npod.
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24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.
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32.

33.

34.

35.

36.

37.

o7 [e)
Aypos
AnekcaHap KOpbeBuy
Epmontok
Apocnas CtaHUCNaBoBUY

Kanowa
Mapraputa HukonaeBHa

Kannbeppaa

MHHa BacunbeBHa
KannHuesa

KceHuns "'eHHaaneBHa
KaHbLUWH

Métp Cepreesny

Knosay
EneHa BnagumupoBHa

KonecHukoB

AnekcaHap Bnagumuposumy

KoTenbHUKOB

Bnagumup Bnagnmmnposumy

KpyunHuHa

VipnHa AHTOHOBHa
Ky3HeLoB

Ceprein Bnagummposuy

Kynukos
KOpuin AnekceeBny

KynbKkoB

KoHcTaHTUH BsAyecnaBoBuyY

KynpusHos

EBreHunii Hukonaesuny
KypbIHAWH

AHTOH BnagnmmpoBuy
INeTaes

Cepreli AnekcaHapoBuy

MakcrmoB
Bnagmumup KcaakoBuy

MapueHko

Apocnas UNropesuny
Mopo3oB

MaBen Cepreesuny
Mopo3sosa

OkcaHa AnekcaHfpoBHa

HacoHoBa
EneHa AnekcaHpoBHa

H1KonbCKuii
Banepuin Bunopbesuy

LomKHOCTDb
3amectuTens HadalbHMKa OpraHv3alMoHHO-aHaIMTUYECKOrO
ynpas/ieHns
"eHepanbHbIV anpekTop OO0 «Cuctemb! ANCTaHLMOHHOIO
OO6yuyeHUs», K.6.H.
3amecTuTeNb HavaslbHWKa OTAesna No Haa3opy
3a B3pbIBOMOXapoonacHbIMU 06beKTaMy XpaHeHUS 1 nepepaboTKu
PacTUTENIbHOrO CbipbsA YNpaBneHus 06LLENPOMBbILLIEHHOMO
Haza3opa
HayuHbIin pykoBoauTtenb ®bY «HTL, SHeprobe3onacHOCTb»,
O.T.H.
COBETHWK MO HOPMAaTMBHO-MPaBOBLIM BOMpPOCam
AO «CaxanuHmopHereras-LLensg»
3amecTuTenb reHepanbHoro anpektopa OO0 «TL, SpuUHTEK,
[.9.H.
["naBHbI Hay4HbI cOTPYAHNK 3A0 «Hay4HO-TEXHUYECKUIA LIEHTP
nccneaoBaHuiA NPo61eM NPOMbILLAIEHHO 6€30MaCHOCTU», [.T.H.,
npodeccop
HayanbHWK oTAena opraHm3aumm TeXHUYEeCKOn aKcnepTusbl 1
paccefioBaHuns aBapvin HaumoHaIbHOro Coto3a CTPaxoBLLMKOB
OTBETCTBEHHOCTU
Mpeacenatens komuTeTa TIMN Poccum No NPOMbILLIEHHOM
6e3onacHocTK, A.T.H.
"eHepanbHbIvi anpekTop 3A0 «Hay4HO-TEXHUYECKUIA LEEHTP
nccneaoBaHniA NPo61eM NPOMbILLIEHHON 6€30MacHOCTUY», [.T.H.

TexHuuyeckuii gupektop CPO Accoumauma «HAKC»

CTapLuKin COBETHUK MO HOPMATMBHO-MPaBOBOMY COMPOBOXAEHWIO,
pa3paboTke 1 akcnepTm3e NpoekToB AO «CaxannmHMopHedTeras-
LLlenbgo»

HavanbHWK 0TAena opraHm3aummM MeToamM4YecKoro obecneyeHms n
KOHTPOANS Y NpaBieHns 06LLeNnpOMbILLIEHHOrO Haj3opa
PykoBoauTenib opraHa no ceptumkaumm OO0 «3KCNoTeXB3PbIB»,
K.T.H.

PyKoBoANTENb OTAENEHUS AAEPHOW 1 paanaLNOHHOM
6e3onacHocT ®BY «HTL APBE», K.T.H.

3amecTuTeNb Havya/lbHYKa Y NpasneHnsa rocyaapcTBeHHOro
3HepreTM4eckKoro Hagsopa

3amecTuTeNb AUPEKTOpa Mo NepcrnekTUBHLIM paspaboTkam
MeTepbyprcKoro NHCTUTYTA SAEPHON (IM3UKU UMEHN

b.M'. KoHcTaHTMHOBa HaLMoHa/lbHOro 1UccnefoBaTeIbCKoro
LieHTpa «KypyaToBCKMIA UHCTUTYT», K.T.H.

HauanbHVK 0TAena opraHm3aummn Hag30pHbIX MEPONPUATUIA
YnpaBneHns no Haa3opy 3a 06bekTamy HepTerasoBoro Komniekca
[npekTop no 6e30MacHOCTX NPOM3BOACTBEHHON AEATENBHOCTA U
ycTonumBoMy pasBuTuio AO «TpaHCMaLLXONAUHT», K.H0.H.

CTapLumnin HayuHblIli coTpyaHuK ®IrbY BHNM TOUC (L)

CoBeTHVK 0TAeNa Mo HaA30py 3a NPeANpPUATUAMU XUMNYECKOTO
KOMM/IeKCa U TPaHCNOPTUPOBaHNEM OMaCHbIX BELLLECTB
YnpaBneHns 06LLenpoMbILLNEHHOrO Haa30pa

3amecTuTens ["eHepanbHOro anpekTopa - AupekTop no
Npou3BOACTBEHHOMN Ge3onacHocTM AO «MXK «EBpoXum»
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39.
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41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49,

50.
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52.

53.

54.

55.

56.

S7.

58.

59.

(O3716)

MNeyépKmH
AHgpeii CTaHMCNaBOBUY

MonyLwmH
PomaH AnekcaHapoBuy

Monskos
AmuTtpurin Hukonaesuy

lNoHu30B

AHTOH Bnagnmmposuy
MMonos

Anekcein AHaTONbeBUY

Monos
Bayecnae AnekcaHaposuy

CaBOHWH
Ceprein BukToposuy

Cakaes
AnbbepT LamnnbeBny

CenesHeB
"puropuii Makcmmosuy

CMOpOAVHCKNMIA
AkoB [MaBpunoBmY

TuTKO
Banepwuin JleoHnaoBuy

Tpy6eLKol

Hukonain KnumeHTbeBNY
Typoc

AnekcaHap Bacunbesuny
YCcmaHoB

Pathaanb PagkaTtoBuy
®OMUHbIX

Makcum BaneHTMHOBMY
®ponos

AHAapein AnekcaHapoBmy
XabnbynnunH

PycnaH Acratosuy
Lib161KoB

Hukonain AnekcaHaposuy
Yaspaapos

PomaH 3ayapaosuy
YnpkoBsa

TaTbAHa AHATO/IbeBHA
YUypKnH

"ne6 KOpbeBny
LLlapaghyTANHOB

Pawet bopucosuny

LomKHOCTb
[vpekTop ®oHAa NOAAEPXKN HayYHbIX UCCNe0BaHNI B 0611aCTy
NPOMBILLINIEHHOW 6e30MacHOCTU MMeHU HKoBa bptoca, A4.T.H.,
npodeccop
PykoBoAWTENb 3KCMEPTU3bI MO MEXAYHAPOAHBIM MPOEKTaM
JenapTameHTa 3KCNepTu3bl U OLEHKM 6e30MacHOCTU 06bLEKTOB
1CNOJb30BaHMA aToMHOM aHeprum AO «BO «be3onacHOCTb»
3aMecTUTeNb Hava/lbHMKa 0TAeNa OLEHOK M NULLEH3MPOBaHKA
nccnefoBaTeNIbCKUX AAePHbIX YCTaHOBOK Y NpaBneHns no
perysmpoBaHunio 6e30MacHOCTM aTOMHbIX CTaHLWI 1
nccnenoBaTeNbCKUX A4epHbIX YCTaHOBOK
HavanbHuK oTfena 6e30nacHOCTV NPeAnpUATUIA TONIMBHOMO
unkna dbY «HTL, APBE»

I"eHepa/ibHbIV AupekTop OO0 «TexXHOPUCK»

[OnpekTop MexayHapoaHOro Hay4HO-06pa3oBaTeNlbHOro LEHTpa
TEXHUYECKOr 0 perynmpoBaHus, CTaHaapTM3aumm n MeTposorum
NrMy HAY BLUS

[JoueHT Kahepbl Xumuyeckor aHepretmkn ®rbOY BO «CaHkT-
MeTepbyprcKuii rocyfapcTBEHHbINA TEXHONOMMUYECKUIA UHCTUTYT
(TEXHWUYECKMIN YHUBEPCUTET)», K.T.H.

HayanbHWK ynpaBneHns no paboTe ¢ opraHamu rocyapCTBeHHOM
B/1aCTW B chepe NPOMBILLIIEHHON 6e30MacHOCTH

000 YK «METAJITOMHBECT»

Benyuwmii Hay4uHblin coTpyaHUK 3A0 «HayuHO-TEXHUYECKNI
LIEHTP 1ccnenoBaHnii NpobemM NPOMBILLIEHHOW 6e30MacHOCTU»
Buue-npesngeHt POHKT/, npeaceaatens cekumm
«HepaspyLatoLme gusnyeckre MeToAbl KOHTPONS» HayyuHoro
coseta PAH, 4.T.H., npogeccop

3amecTuTeNb Hava/lbHUKA YNpaB/ieHns - Ha4a/lbHUK 0TAena no
Haf30py 3a 06beKTamy TPYOOMNPOBOAHOIO TpaHcnopTa
YnpaeneHus No Haa3opy 3a 06beKTaMy HeghTerasoBoro KoMrsekca
[MepBbIil 3aMeCTUTENb FeHepa/lbHOro AMpeKTopa

AO «HTL «lMpomblwneHHast 6e30MacHOCTb»
LLledp-pesakTop XypHana «OxpaHa Tpyaa 1 coumanbHoe
CTpaxoBaHune»

"eHepasibHbIV gnpekTop OO0 «Coto3 cneLmanncToB
MPOMBILLIEHHOW 1 3KO/IOrMYeCcKoin 6e30MnacHOCTU»

HauanbHUK YNpaB/ieHrs 06LLenpoOMbILLIEHHOTO Haj30pa

3amecTuTesNb AMPEKTOopa Mo oxpaHe Tpyaa, NPOMbILLIEHHOM
6e3zonacHocTn AO «Mexaypeube»

[MepBbliA 3aMeCTUTESb FeHePa/IbHOTO AMPEKTOpa

00O «/HTEpHOHUC»

Begywmii Hay4HbliA coTpyaHuk ®IBY BHI TOUC (dL),
K.0.-M.H., OOUEHT

3amecTuTens npefcegatens komuteta PCIIM no NpoMbILIEHHO
6e30MacHoOCTM

3aMecTUTeNb Hava/lbHUKa Y NpasneHna rocy1apcTBeHHOro
CTPOUTENBLHOIO Haj3opa

Onpektop AHO «AreHTCTBO UCCMeA0BaHWn NPOMBILLIIEHHbIX
PUCKOB», K.T.H.

3amecTutens ampektopa PbY «HTLU APb», K.T.H.
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63.

64.

65.

66.

67.

dNO0
LLlaxmaToB
[eHnc Muxainnosuy
LLIeBYEHKO
CseTnaHa AnekcaHapoBHa
LLlenakoB
Hwukonain BaneHTMHOBMY
LLnbikoBa
AnvHa ButanbeBHa

LLImaTkoB
Banepuin Buktoposuy

LLla6annH

Mwuxann Bnagummposuny
AKoBneB

Anekceli KOpbeuy
ALeHKo

Hukuta AnekcaHapoBsuy

LomKHOCTDb
UneH npasneHns POHKT/A, ampektop OO0 «LINC «Ceapka u
KOHTpOb»

Pektop AHO AMNO «UMK «TEXHOIMPOIPECC», K.T.H., AOLEHT

3aMecTuTeNb HaYva/lbHUKa YTpaB/eHus rocy1apcTBeHHOro
CTPOUTENILHOIO Haa3opa

HauvanbHuK OTfena no sawimnte MHTepecoB

AO «CaxannHmopHeTeras-LLensg»

PykoBoauTenb YnpasneHus akcnayaraumm UMyLLecTBeHHOro
Komnnekca AO «TpaHCMaLIXoNAuHM», uf.- Kopp. MAH3B, K.T.H.,
[loueHT

PykoBoauTeNb HanpaeieHns «3IHepretTuka» Ol «Mockeax»

AO HAL, HMN® «Pycckas nabopatopusi»

CoBeTHUK 0TAeNa KOT/I0Ha30pa Y npaBieHns rocyaapcTseHHOro
CTPOUTENBLHOIO HaZ30pa

3amecTuTenb anpekTopa lMpaBoBoro genapTaMeHTa

MAO «TpaHCHe(Tb»

«CornacoBaHo»:
ly Y/

I'Ipe,cyc\t;,qij/eﬁ ..c/eyumm Ne 1

Iyy |, IA.A fKoBnes



